hec visio eit merces fidai-est tam  
solatoria manifestacio in ap  
paracione post resurrectioem edifi  
catione in mente p illuminacionem  
Glosa in beatitudine p aptamvi  
sionem De pma dicat Ioh. xx. Sa  
uisi fuit discipuli viso dno. sic co  
solatus est symeon viso salutari  
corpaliter Lu. ii. Viderunt oculi  
ma salutare tuu De secunda dicat  
in psal. Qui sedes sup cherubyn  
manifestare contra benyamin ef  
fraym et manasse hoc est coram pre  
latis qui p effraym q reges de ef  
fraym in regno decem tribuu reg  
nabunt et coram religiosis qui p fili  
um dextre benyamin accipiuntur  
q dextre hoc eternis intendunt et  
ydiotis simplicib? fidelib? qui p  
manassen accipiuntur q freqnter  
spualium obliuiscitur ppter ter  
renoz sollicitudiez De tercia ma  
nifestacio e d: p. Ioh. iii. Undi  
les ei erim? et videbim? eum sciu  
ti est Dicit ei iudas hic tangitur  
illuminatio ad interrogacionez in  
de apli. qreni dixerat dñs q apo  
stolis et in alijs dñs erat manife  
stand? nescies iudas disposicio  
ne gloriose corporis qd se visible  
exhibet qbus vult et apud eos q  
bus manifestari non vult rema  
net invisibile: qrit q sit huius rei  
causa. Diuidit autem hec ps i du  
as ptes. in quaz pma ponitur q  
stio. in secunda autem questionis illu  
minatio dicit ergo: dic ei iudas

apostol? Et distiguit a p dito e  
huius q dicit No ille scariothis  
sed vero nomine iudas q in confessi  
one et glorificatioe nomis xpri re  
manit Gen. xlxi. Juda te lauda  
bunt frs tui Dne quid factum  
est circa te cu vero mō nobis et  
alijs sis visibil? qrte manifesta  
turus es nob? tibi adherentib?  
(et in mundo) Dixisti ei adhuc mo  
dicu et mundu meiam no videt vos  
autem videbitis me q rego viuo et  
vos viuetis. Querit autem iudas  
p se et omnibus alijs. qz talis gla  
adhuc erat eis incoginta Causa  
autez huius dicit fuit Math. xiiij.  
vobis datu est nosse mysterium  
regni dei. ceteris autem in paulis  
si iphi de hoc no stulerunt Rndit  
ihs et dicit ei Hic incipit secun  
da ps et diuidit in tres ptes In  
quarum prima ostendit q tota cau  
sa est in dilectioe q discernit gen  
tem sanctam a no sancta. In secu  
da dicit huius rei p priuz reuelato  
rem et pfectore ee spm mittenduz  
ibi. Nec locutus suuob: In tertia  
ostendit q illo adueniente sui veni  
ent ad pacem cordis et nulla dubi  
tacoe vel perturbacione ampli inq  
etabuntur ibi: pacem relinquo vob  
In prima haec dicuntur qtuor in  
quorum primo ostendit q caritas e ca  
distinctois inter eos quib? mai  
festat et no manifestat. in secun  
do tangit modum manifestacionis  
in tertio dicit causam ex pte eorum